
        
    
    
 

        
            [image: ]
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    

                        
                            [image: ]
                            
                                Naše facebooková stránka

                            

                        

                        
                            [image: ]
                            
                                Zákaznická linka (Po-Pá 8:30-16:30)

                                +420 730 731 732 
                            

                        

                        
                            [image: ]
                            
                                E-mail

                                telestica@telestica.cz 
                            

                        


                        

                            Kontakty

                            	Facebook
	+420 730 731 732
	telestica@telestica.cz


                        

                    

                

                
                    
                    
                    
                         Toggle main menu visibility
                    
                    	   
            
           
            
            
            
            
            
		
                    Tarify
                
		
		
            
	
	   
            
           
            
            
            
            
            
		
                    Dětský tarif
                
		
		
            
	
	   
            
           
            
            
            
            
            
		
                    Časté dotazy
                
		
		
            
	
	   
            
           
            
            
            
            
            
		
                    Akce a výhody
                
		
		
            
	
	   
            
           
            
            
            
            
            
		
                    Mapa pokrytí
                
		
		
            
	
	   
            
           
            
            
            
            
            
		
                    Kontakt
                
		
		
            
	
	   
            
           
            
            
            
            
            
		
                    Zákaznická sekce
                
		
                    


                

                     
                        
                                        

 
                        

            

        

   



            
                













    
    



    
       
       
ŽÁDNÉ DRAHÉ LINKY A SMS SOUTĚŽE, JEN LEVNÉ VOLÁNÍ

         

            
                Každý rodič je klidnější, když ví, že jeho dítě může v případě potřeby ihned zavolat nebo napsat zprávu domů. Zároveň však nechce riskovat, že omylem provolá majlant na drahých placených linkách. Proto jsme vytvořili dětský tarif.

	Neumožňuje volání ani SMS na placené informační linky, soutěže apod.
	Pokud to nedovolíte, dítě nemůže volat ani do zahraničí nebo v roamingu.


Ať už vaše dítě divočí se svými kamarády, jede na školu v přírodě nebo míří do zájmového kroužku, bude mít možnost zavolat a stručně vás informovat o tom, zda je všechno v pořádku. Žádné výmluvy na chybějící kredit a už vůbec ne na špatný signál. Naše síť využívá sítě T-Mobile, která se vyznačuje vynikajícím pokrytím a nejrychlejší 4G sítí!

	
Volné minuty převádíme do následujícího zúčtovacího období.


	
Tarif můžete kdykoliv vypovědět s lhůtou jeden měsíc.


	Bez jednorázových poplatků.
	Ceny jsou uvedeny v Kč a s DPH.


                    
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                        
                        

                    

                
            
 
        


        
            
                
                    
                        
                                NOVÝ
                            DĚTSKÝ                            
                            tarif
                        

                        

                                
                                
                                    
                                        Volné minuty

                                    

                                                                                                               
                                        
                                                            0
                                                            min
                                        
					

                                

                                

                                
                                
                                    
                                        Volání a SMS 
 v síti Telestica

                                    

                                                                                                               
                                        
                                                            0,50
                                                            Kč
                                        
					

                                

                                

                                
                                
                                    
                                        Volání a SMS 
 do ostatních sítí

                                    

                                                                                                               
                                        
                                                            1,50
                                                            Kč
                                        
					

                                

                                

                            Měsíčně 50 Kč


                            

                                

                                        Objednat

                                

                            



                        
                                                   
                    
                      
                
                                
                    
                        CHCETE MÍT DÍTĚ ONLINE?

                    

                    
                        

                            INTERNET 50

                            
                                300 MB
 
                            

                            
                            

                                Měsíčně 50 Kč

                            

                        
                                                   
                    
                    
                Internet si ke svému mobilnímu tarifu vyberete při objednávce.

 
            
                                                                                    
        
             
    

    
        
        stromy do škol



[image: ]


Není nám lhostejné, v jakém prostředí žijí naše děti.

Proto jsme se rozhodli ho zlepšit: za každých 10 žáků, co si pořídí dětský tarif, vysadíme strom.

Jak to funguje?

Základní škola od nás dostane jedinečný kód, který žáci (nebo jejich rodiče) zadají při objednávce tarifu na detsketarify.cz. A jakmile se u nás sejde 10 objednávek se stejným kódem, pošleme do dané školy strom.

Jak proběhne výsadba stromů?

To záleží na škole. Buďto si strom vysadí sama – kdykoliv a kdekoliv uzná za vhodné. Anebo může využít termínu společné výsadby stromů – a nechat to celé na nás.

KOLIK STROMŮ MŮŽE JEDNA ŠKOLA VYSADIT?

Spousty. Stromy se sčítají, takže za 20 objednávek dáme škole 2 stromy, za 30 objednávek 3 stromy a tak dále. Kdoví - třeba společně vysázíme celý les. 










        



                

            

      

 
      

   
            
    
        
            Co mají všechny tarify společné?

            
        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    
                        Co jde, to máte zdarma

                        
                            SIM kartu vám zadarmo vyrobíme, zadarmo pošleme i zadarmo aktivujeme. Neplatíte ani za převod čísla od jiného operátora.

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    
                        K ničemu se nezavazujete

                        
                            Uzavřeme s vámi smlouvu bez závazku a na dobu neurčitou, kterou můžete kdykoliv vypovědět s lhůtou jeden měsíc.
                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    
                        Jednáme s vámi na úrovni

                        
                            Podmínky jsme nastavili nejjednoduší, jak to jenom šlo. Neúčtujeme si žádné skryté poplatky. A malá písmenka pod čarou u nás nenajdete.
                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    
                        Vše řešíme osobně

                        
                            S námi už nezažijete otravné a zdržující automaty - na zákaznické lince vždy mluvíte s operátorem. Takže když budete mít dotaz nebo potíž, vyřešíte vše rychle a pohodlně.
                        

                    

                

            

        

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            Tarify

                            	

		
			Volání a internet
			
		


	
	

		
			Dětský tarif
			
		


	
	

		
			Seniorský tarif
			
		


	
	

		
			Ceník
			
		


	
	

		
			Návrh smlouvy
			
		


	


                        

                        
                            O společnosti

                            	

		
			Mapa pokrytí
			
		


	
	

		
			Časté dotazy
			
		


	
	

		
			Všeobecné obchodní podmínky
			
		


	
	

		
			Kontakt
			
		


	
	

		
			Blog
			
		


	


                        

                    

                

            

            
                
                    Kontakt

                    
                       
                          Telestica Czech Republic

                    Bašty 413/2

                    602 00 Brno

                       

                       
                            +420 730 731 732

                            telestica@telestica.cz

                            Facebook

                       

                       
    
                

            

        

        

		
            
				[image: ZPMVČR]
			

            
				
					
						
							Zásady ochrany osobních údajů
						

				    

					
				        Copyright © 2018 Telestica | Tvorba webu: [image: IMPnet]

				    

		        

			

		

        
        
            
                Plná verze 
                Mobilní verze
            

        

    



		
	

				
	

	


	


	


	

	

	
		
			
			
				Přihlášení

			

			
			
					
						Uživatelské jméno
						
							
							
						

					

          

					
						Heslo
						
							
							
						

					

					
						Chcete svůj účet na Telestica.cz ✓? Neváhejte a zaregistrujte se.
						

						Pokud jste zapomněli heslo k Vašemu účtu, můžete si nastavit nové heslo.
					

			

			
				Zavřít
				
			

			


		

	


	
	
		
			
			
				Zapomenuté heslo
			

			
				
					Zadejte e-mail, na který Vám zašleme potvrzení o změně hesla.:

					
						E-mail:
						
							
							
						

					

          

				

				
					Zavřít
					
				

			



		

	
	
	
	


    
	







  



	

               

  